4. Sub tuum præsidium confugio, martyr vel nomine bona, tuisque pedibus cum fide supplico. Solve animæ meæ tristitiam, ne mœrore importuno gravata, in abyssum rual desperationis, oblivionique tradat verba

LXXIV. Quamvis de pulchra sibi melodia plaudat, pensumque mercede dignum reputet lepidus hymnographus, rudis ac barbarus est, Siculus fortasse sequioris ævi, et statim ab initio congestis lusibus tritis, non siculos, sed scythicos sibilos ciet, quibus porro inde in finem abutitur. Extat in taurin. f. 88.

1. πρὸς τό· Τὰ ἄνω ζητῶν, ἤχ. β', — ἀγαθύνουσα T,

sed f. melius in fine ἀγαθύνουσαν, nisi vocativus in ephymnio soleret, hic tamen nimis abrupte. — v. 6 et 9 ab archetypo exorbitant.

2. πρὸς τό· Τράνωσον. — Ἀγάθη T.

3. τὴν καρδίαν T. — ἐπιχειρήσαι T. — Nota βελτιωτέρους cum Lobeck, l. l. 92.

4. ἐμελώδησας T.

ἀπογνώσεως, * καὶ λήθην λάβῃ βῆμάτων, * ὦν καλῶς ἐμελώδησα σήμερον. * ἀλλὰ μετροῦσα τὸν πόθον μου, * ἀνταπόδος τὴν σὴν μοι ἀντάμειψιν, * τὸν πάντων δεσπότην ἀγαθύνουσα.

quæ in pulchra hodie melodia cecini, sed pro mensura voti mei redde mihi tuam æquam tutelam, bonum nobis faciens omnium Dominum.

II.

α'. Τὴν ἀγνεῖαν αἵμασι * τοῦ μαρτυρίου * θεοφρόνως ἔστεψας, * Ἀγάθη μάρτυς παγχεῖς, * καὶ σὺν ἀγγέλοις ἀγάλλεσαι, * πᾶσιν αἰτοῦσα * τὸν ἄφθαρτον στέφανον.

β'. Παρθενικὴν μὲν ἑορτὴν * καὶ ἄφθαρτον νυμφῶνα * καὶ πλήθος νεανίδων * λαμπρῶν, σεμνῶν, ὠραίων, * ἐνθάδε σήμερον ὀρῶ * τίμιος ὁ γάμος, * ἡ παστὰς ἐν ὑψηλοῖς * ὡς οὐρανὸς κεκόσμηται, * ὦν τινων καὶ ἡ κοίτη ἀμίαντος. * τούτων καὶ τὸ κάλλος * εὐφημίας διαγράψαι * οὐχ ἰκανῶ. * σκώληξ γὰρ ὑπάρχω, * καὶ πῶς ὁ χαμερπῆς * τὰ ὑψη διώξω; * τίς δὲ μοι περιστερᾶς * πτέρυγας δώσει; * καὶ φθάσω ἐγὼ * ὑμνήσαι τὰς προδραμούσας * πρὸς τὸ βραβεῖον * τῆς ἄνωθεν κλήσεως.

γ'. Ὁ τῇ μελίσῃ δεδωκὼς * ἐργάζεσθαι γλυκεῖαν, * σωματῶν ἰατρειάν, * καὶ σκώ-

1. Innocentiam purpura martyrii, Deo afflante, coronasti, Agatha martyr omnibus memoranda, et cum angelis exhilararis, pro omnibus deprecata immortalem coronam.

2. Virginea festivitas est, et thalamus illibatus et agmen puellarum emicantium, augustarum, renidentium, quas hic hodie conspicio; sane honorandæ nuptiæ, thalamus in superis ut cælum decoratur, torus immaculatus est. Ast ego qui vellem hoc decus pulchris plausibus describere, non valeo: vermis enim sum; et quomodo humili repens enitar ad sublimia? Quis mihi dabit columbæ pennas? et properabo ego in laudes convolantium ad palmam supernæ vocationis.

3. Tu qui api dedisti opificem esse dulcedinis, qua corporibus medetur, et alteri